Quarto Idus Aprileſ.

M. D. X X I X.

# INDEX CAPITVM LIBRORVM

RVPERTI ABBATIS TVITIENSIS DE

VICTORIA VERBI DEI.

## CAPITA LIBRI PRIMI.

**Q**uid sit victoria veri dei, quare, & propter quod aduersarium, nempe diabolum, hoc opus ita inscripserit. cap. 1.

Quod verbum dei sit filius dei, & quod primum cognoscitur eius sit protectio dei, propter quam & gratias agimus. cap. 2.

Verbum dei magnifice quidem per opera, magnificetur verò per seipsum cognosci. cap. 3.

Solos à deo doctos, dignè verbi dei eloqui posse. ca. 4.

Magnificentiis videtur verbi dei omni laude maiore esse. ca. 5.

Quibus & quare nobis, hostis verbi dei in scripturis nominatur, & quid sint septem capita draconis. ca. 6.

Quare diabolus draco nominetur, & quando incepit primum exere cornu, & quod agnus, id est, verbum dei totidem habeat cornu. cap. 7.

Quod causa rebelliois fuerit superbia, & que fuerit causa superbiendi. cap. 8.

Quod per superbi factus sit medacii pater, & quodnam fuerit illud mendacii ex literis prophetis. cap. 9.

Satanas suo ipsius mendacio decepti, ceteros angelos de specifice, manifestat, & aequalitatis ambuissit. ca. 10.

Satanas suū ipsius mendacii, & ceteris angelis predicasse persuasissit, nonnullis, vt se pro deo haberent. cap. 11.

Satanam neminem creationis & conditionis suæ conscientiam passisse, adeoque nullius contra se testimonium verum fuisse. cap. 12.

Solus verbi dei testimonio conuictus satanas, & eiusdem verbi dei testimonii non latuisse ceteros spiritus. ca. 13.

Partem spirituum superbia & inuidia deprauatos, testimonium verbi dei non recepisse, partem humiles, & obediētes in veritate persuisse. cap. 14.

Satanam propter testimonium verbi dei damnatum, à sanctis angelis gladio verbi dei delatatum, & à celo testatum esse. cap. 15.

De eo quod in psalmo scriptum est: Tu terribilis es, & quos resistit tibi, exatne ira tua. cap. 16.

Pulcherrima similitudine declarat, motus & affectus animi in deū nō cadere, sed eū immutabile esse. ca. 17.

Ex illo certamine, quo diabolus victus est, quemdam de principibus militiæ cælestis, & principum, & in dylrum nomē retulisse, vt iam dicitur Michael, id est, quis siculitæus. cap. 18.

De eo quod dictum est ad beatum Iob: Quis demisit lapidem angularem terre, cum me laudarent simul astra matutina, & iubilarent omnes filij dei. ca. 19.

De eo quod dictum est ad eūdem beatum Iob: Potestas & terror apud eum est, qui facit concordiam in sublimibus suis. cap. 20.

Satanam nō statim vt conditus est, cecidisse. cap. 21.

Satanam in sublimibus dei pectus turbasse. cap. 22.